

Znak sprawy: MOPS.DZP.322.3.30/2020

Gdynia, dnia 05.01.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **modernizacja budynku przy ul. Warszawskiej 67a w Gdyni**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zabudowy Stałe - Meble są w zakresie przetargu? Jeżeli tak to prosimy o specyfikację tych elementów.

Odpowiedź:

Zabudowy stałe – meble nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. Zabudowy stałe oraz meble wolno stojące, o których mowa w Rozdziale 2 pkt. 14 są istniejącymi elementami. Wykonawca zobowiązany będzie do ich zabezpieczenia. Cena oferty musi obejmować zabezpieczenie tych elementów na czas prowadzonych prac modernizacyjnych.

Pytanie 2

Jaki jest zakres robót w pomieszczeniach 9 i 10?

Odpowiedź:

Zakres robót w pomieszczeniach 9 i 10 określono w przedmiarze, który stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Patrycja Pranszke